平成２６年８月１５日

各      位

会  社  名   株式会社 肥後銀行

代 表 者 名       取締役頭取 甲斐 博

（コード番号 ８３９４ 東証第１部 福証）

問 合 せ 先    執行役員総合企画部長 林田 達

（TEL. ０９６－３２５－２１１１）

平成27年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

平成27年３月期 第１四半期末（平成26年６月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

  自己資本比率（国内基準）

【連結】                                 （単位：億円）

   平成26年6月末

平成26年3月末
平成26年3月末比

１．連結自己資本比率（２／３） 13.20% 0.23% 12.97%

２．連結自己資本額 2,530 30 2,499

３．リスク・アセット等 19,160 △111 19,271

４．連結総所要自己資本額（３×４％） 766 △4 770

  【単体】                                 （単位：億円）

    平成26年6月末

平成26年3月末
平成26年3月末比

１．単体自己資本比率（２／３） 13.12% 0.29% 12.83%

２．単体自己資本額 2,479       44 2,435

３．リスク・アセット等 18,890 △89 18,979

４．単体総所要自己資本額（３×４％） 755 △3 759

  （注）リスク・アセット等のうち、信用リスクに関しては標準的手法、オペレーショナル・リスクに

関しては基礎的手法を採用しております。

以 上